
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

Valsts reģionālās attīstības aģentūra 
Latvijas vides aizsardzības fonda administrācija 

Reģ. Nr. 90001733697, Alberta iela 10, Rīga, LV-1010, tālr. 67079001, e-pasts: pasts@vraa.gov.lv 

 

Latvijas vides aizsardzības fonda padomes sēdes 
/lēmumu pieņemšana nesasaucot sēdi klātienē/ 

PROTOKOLS 
Nr. 3-24 

2024. gada 5.martā 

Latvijas vides aizsardzības fonda padome (turpmāk tekstā - Fonda padome) rīkojas saskaņā ar 
Latvijas vides aizsardzības fonda likumu un Latvijas vides aizsardzības fonda padomes 
nolikumu (MK 31.01.2006. noteikumi Nr.101). 

Fonda padome ir lemttiesīga, ja tās sēdē piedalās ne mazāk kā četri Fonda padomes locekļi. 
Lēmumus pieņem ar klātesošo Fonda padomes locekļu vienkāršu balsu vairākumu. Ja balsu 
skaits ir vienāds, noteicošā ir Fonda padomes priekšsēdētāja balss. 

Valsts reģionālās attīstības aģentūras Latvijas vides aizsardzības fonda administrācija (turpmāk 
tekstā - Fonda administrācija) ir Latvijas vides aizsardzības fonda (turpmāk tekstā - Fonds) 
līdzekļu turētājs un rīkojas saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 14.jūnija noteikumiem 
Nr.375 “Valsts reģionālās attīstības aģentūras nolikums”. 

Latvijas vides aizsardzības fonda padomes lēmumu pieņemšana nesasaucot Fonda padomes 
sēdi ierosināta pamatojoties uz 31.01.2006. Ministru kabineta noteikumu Nr.101 “Latvijas 
vides aizsardzības fonda padomes nolikums” (turpmāk – MK noteikumi Nr.101) 16.1 punktu. 

16.1 Fonda padome var pieņemt lēmumus, nesasaucot padomes sēdi. Šādā gadījumā: 

16.11. fonda administrācija sagatavo un nosūta elektroniski un pa pastu padomes locekļiem lēmumprojektu un 

lēmuma pieņemšanai nepieciešamos dokumentus; 

16.12. fonda padomes locekļi piecu darbdienu laikā no lēmumprojekta nosūtīšanas datuma iebildumus vai 

priekšlikumus par lēmumprojektu nosūta elektroniski fonda administrācijai. Fonda padomes priekšsēdētājs var 

noteikt īsāku termiņu iebildumu un priekšlikumu sniegšanai; 

16.13. ja fonda padomes locekļiem nav iebildumu vai priekšlikumu par lēmumprojektu, fonda padomes locekļi par 

to informē elektroniski fonda administrāciju; 

16.14. ja iebildumi un priekšlikumi par lēmumprojektu nav saņemti noteiktajā termiņā, lēmums uzskatāms par 

pieņemtu, ja vismaz četri fonda padomes locekļi atbilstoši šo noteikumu 16.13.apakšpunktā noteiktajam ir 

elektroniski informējuši fonda administrāciju; 

16.15. pieņemto lēmumu paraksta fonda padomes priekšsēdētājs un norāda, ka lēmums pieņemts, nesasaucot 

padomes sēdi. Fonda administrācija nosūta šī lēmuma apliecinātu kopiju fonda padomes locekļiem. 

(MK 08.05.2007. noteikumu Nr.310 redakcijā) 

Sēdē ar balsstiesībām piedalās (lēmumprojekts (Pielikums Nr.1) nosūtīts):  

Fonda padomes locekļi: Inga Bērziņa, Rudīte Vesere, Edvīns Balševics, Gints Kaminskis, 
Lāsma Āboliņa, Iveta Šteinberga, Viesturs Ķerus 

Sēdē piedalās: 

Fonda Konsultatīvās padomes pārstāvis: Jānis Rudzītis 

Valsts reģionālās attīstības aģentūras pārstāvis: Arvis Širaks 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas Parlamentārā sekretāre: Ilze Dambīte-
Damberga 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministres biroja vadītāja: Dace Šēle 

Latvijas vides aizsardzības fonda administrācijas pārstāvji: Inese Zvejniece un Dace Krupenko 
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Atbildi  / viedokli par lēmuma projektu izteica (Pielikums Nr.2): 

Edvīns Balševics, Gints Kaminskis, Iveta Šteinberga, Rudīte Vesere 

Noteiktajā termiņā iebildumi un priekšlikumi par lēmumprojektu nav saņemti un atbilstoši MK 
noteikumu Nr.101 16.13.apakšpunktā noteiktajam, lēmums uzskatāms par pieņemtu.  

Sēdi protokolē / apkopojumu veic - Fonda administrācijas direktore Inese Zvejniece 

Sēdes darba kārtība: 

1. Par paskaidrojuma sniegšanu Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namam par 
SIA ,,Finger Film Production” pieteikumu. 

 

§ 1 

Par paskaidrojuma sniegšanu Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namam par SIA 
,,Finger Film Production” pieteikumu 
Viedokli par atbalstu lēmumprojektam izteica: Edvīns Balševics, Gints Kaminskis, Iveta Šteinberga, Rudīte 
Vesere 
Lēmums pieņemts atbilstoši MK noteikumu Nr.101 “Latvijas vides aizsardzības fonda padomes nolikums” 
16.14.punktam, nesasaucot padomes sēdi. 

 

1. Fonda padome ir izskatījusi un iepazinusies ar SIA ,,Finger Film Production” pieteikumu 
Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namam un Fonda administrācijas sagatavoto 
paskaidrojumu Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu nama ierosinātā lietā par iesniegto 
pieteikumu un nolemj atbalstīt Fonda padomes paskaidrojuma projektu Administratīvās 
rajona tiesas Rīgas tiesu namam (Pielikums Nr.3). 

2. Fonda padome uzdod Valsts reģionālās attīstības aģentūrai noformēt un iesniegt 
paskaidrojumu Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namam atbilstoši 2024.gada 
6.februāra lēmumā noteiktajā termiņā. 

 

 

Latvijas vides aizsardzības fonda   
padomes priekšsēdētāja 

/e-paraksts/ I.Bērziņa 

 
Protokolēja: 

  

Latvijas vides aizsardzības fonda  
administrācijas direktore 

/e-paraksts/ I.Zvejniece 

 

 

Pielikumi: 

Pielikums Nr.1 (Outlook Item (.msg)) – e-pasts par sēdi un lēmuma projektu fails 
“Piel_1_FPS_Nr.3_05032024_EL_lemumprojekts.msg” 

Pielikums Nr.2 (zip fails - File folder) – Fonda padomes locekļu viedokļu apkopojums par lēmuma 
projektu “Piel_2_ FPS_Nr.3_05032024_e-pasti_FP_atbildes” 

Pielikums Nr.3 (word (.doc) formāts) – Fonda padomes paskaidrojuma projekts Administratīvās 
rajona tiesas Rīgas tiesu namam administratīvajā lietā Nr. A420110524 “Piel_3_ 
FPS_Nr.3_05032024_paskaidrojums_lieta_Nr. A420110524” 


